ipsorum occasione aduocatie molestare attemptauerimus aut

grauare, ex tunc prefatus dominus Abbas et conuentus habebunt

liberam facultatem advocatum alium eligendi. Ad bee Aduocatiam

infra fluuium qui Chamb vulgariter nuncupatur et circa Chottans,

que spectat ad principem terre specialiter et precise, prius dictus

Abbas et conuentus nobis taliter commiserunt
,
quod si a futuro terre

domino *) ipsam poterimus optinere, ratum habebunt pariter et

acceptum, sin autem Aduocatia prelibata de bona nostra voluntate

ad terre principem redeat pleno iure. Vt autem singula que premi-

simus, inuiolabiliter obseruentur presentein litteram Sigilli nostri

caractere duximus roborandam, testibus qui aderant subnotatis, vide-

licet domino Ortwino de sancto Johanne. Ramungo de Lengen-

uelde. Chunrado de Rezttinge. Hermanno de Minnenbach. Heinrico

de Richolbesperge. Wernhardo de Nettes. Amoldo de Spitz.

Walchuno torch (? torch) de Chrems. Chunrado dicto Seuelder

de Stein, et aliis quam pluribus, quorum hie nomina exprimi non

oportet. Acta sunt hec apud Chrems, anno domini M.CC\XL. sexto.

IX. Kalend. Septembris.

Ad der Urkunde hSngt das Convent-Siegel , und das Alberoni

s

de Chunring, Pinceme Auxtrie

,

thnlieh dem dreieckigen Mittelschilde

Leutoldi I. de Chunring , in Hanthaler's Recens. dipt. hist. tab. XXIX.

Nr. 10.

1) Abt Heinrich der III. d. N. (von seinem Gebortaorte it Ratollsiorf,

jetzt Rotersdorf— s. Saalbuch Nr. V — benannt) fOhrte nach seines VorgSngers

Hartwicut Entsetzung im J. 1245 die Leitung des Stiftes dnrch li Jahre,

2 Monate, 8 Tage, resignirle dann freiwiliig und starb im zweiten Jahre darauf

(1257—58), wie im Verzeichnisse der StiftsSbte am Schlusse des Saalbucbea

(Seite 101) genau angegeben ist

2) Der LandesfOrst, Herzog Friedrich II, der lelzte Babenberger, war

kurz vorher, am 15. Juni 1246, in der Schlacbt gegen die Ungarn siegend

gefallen; der kGnftige Regent damals noch unbekannt.
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XLVII.

1256, 10. JnlL An&gni. — Papst Alexander IT. nimmt den Abt nnd die

CoorentbrOder xu GOttweig in apoitoliachen Schutx nnd bestttigt das

Eigenthum dea Klosters.

[Original.]

Alexander episcopus seruus seruorum dei. Dilectis liliis

Henrico *) abbati et Conuentai Monasterii Cotwicensis ordinis

sancti Benedicti Patauiensis diocesis, Salutem et apostolicam

benedictionem. Cum a nobis petitur quod iustum est et honestum tarn

uigor equitatis quam ordo exigit rationis, ut id per sollicitudinem